ESTADO DE GOZAS

CAMARA MUNICIPAL DE CATALÃO

N° do Processo 2428/2025 TRAMITAÇÃO ORDINÁRIA

Interessado 1719- SILVIA APARECIDA ROSA

CPF/CNPJ 436.119.231-68 Autuação 09/101202510:33 Previsão

Atuado por BEIBIANA CRISTINA DE SOUZA VALE

Assunto SOLICITAÇAO NÚMERO ASSUNTO 16/2025

Descrição

SOLICITA O ARQUIVAMENTO DO PROJETO DE LEI 107/2025.

Destino DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Documento

Ambiente Interno

Tipo Outros Valor: 0,00 Dt. Doo.: 09/10/2025

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Catalão

Estado de Goiás
Gabinete da Vereadora Silvia Aparecida Rosa

Catalão, 09 de outubro de 2025.

Ao departamento projeto legislativo

Venho por meio deste solicitar, o arquivamento do projeto de lei

107/2025 Denomina de Elivando Felipe `Cabecinha' a praça

situada no loteamento Elias Farid Safatle e dá outras

providências".

Atenciosamente,

Silvia Apareci  i
\ crcadora do Munici3Oidd

j)0ç .

atalão — GO

Telefone/ Fax: (0**64) 3442-3750 / 3442-4026 / 3442-3685 / 3442-3278 / 3411-4444
Rua Nicolau Abrão, 175— Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás